
 

 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 

ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 

Републичка дирекција за воде 

401-00-81/2019-07 

8. фебруар 2019. године 

Б е о г р а д  

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

По јавној набавци број 404–02–452/2018-07, спроведеној у складу са правилима и процедурама Светске банке 

за Националне јавне набавке (National Competetive Bidding - NCB) који су описани у упутствима Светске 

банке " Набавка робе, радова и неконсултантских услуга по основу IBRD зајмова, IDA кредита и донација за 

Зајмопримце Светске банке издање jануар 2011, ревидоване у јулу 2014.“ 
 

Име пројекта: Пројекат хитне санације од поплава 

Број кредита: 8449 YF 

Име уговора: 
Радови на заштити објеката и инфраструктуре од великих вода реке Обнице, 

деоница од км 1+250 до км 2+290 

Трајање уговора: 7 месеци  

Датум потписивања уговора:  фебруар 2019. године 

 

ДОСТАВЉЕНЕ ПОНУДЕ И ЦЕНЕ НА ОТВАРАЊУ 

Име понуђача Валута 
Цена понуде на 

отварању  

Конзорцијум: 

ПД „ЕРОЗИЈА“ АД ВАЉЕВО, Поп Лукина 8, Ваљево, Србија 

ВД „ЈУГОКОП-ПОДРИЊЕ“Д.О.О., Јанка Веселиновића 29, Шабац, Србија 

ГП „КОМПРЕСОР ИНГ“ Д.О.О. ВАЉЕВО,Милована Глишића 56, 

Ваљево,Србија 

РСД 382.860.000,00 

 

ОЦЕЊЕНЕ ПОНУДЕ 

Име понуђача 
Цена понуде на 

отварању РСД  

Цена понуде 

након 

евалуације РСД  

Конзорцијум: 

ПД „ЕРОЗИЈА“ АД ВАЉЕВО, Поп Лукина 8, Ваљево, Србија 

ВД „ЈУГОКОП-ПОДРИЊЕ“Д.О.О., Јанка Веселиновића 29, 

Шабац, Србија 

ГП „КОМПРЕСОР ИНГ“ Д.О.О. ВАЉЕВО,Милована Глишића 56, 

Ваљево,Србија 

382.860.000,00 382.860.000,00 

 

 

НАЈУСПЕШНИЈИ ПОНУЂАЧ 

Име  најуспешнијег понуђача 
Цена понуде на 

отварању (РСД) 

Цена понуде 

након 

евалуације 

(РСД) 

Конзорцијум: 

ПД „ЕРОЗИЈА“ АД ВАЉЕВО, Поп Лукина 8, Ваљево, Србија 

ВД „ЈУГОКОП-ПОДРИЊЕ“Д.О.О., Јанка Веселиновића 29, 

Шабац, Србија 

ГП „КОМПРЕСОР ИНГ“ Д.О.О. ВАЉЕВО,Милована Глишића 56, 

Ваљево,Србија 

382.860.000,00 382.860.000,00 


